
Markéta K. (grenadina) ID 337303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den! Vítejte v mém bazárku!
  Objednané zboží zasílám DOPORUČENĚ poštou po zaplacení na účet, jehož číslo Vám sdělím v odpovědi na Váš vážný zájem.
(OSOBNÍ ODBĚR PO DOMLUVĚ JE TAKÉ MOŽNÝ)
  Pokud byste potřebovali další informace o prodávaném zboží, ráda odpovím, změřím, nafotím....

  NECHÁTE-LI SI ALE ODE MNE COKOLIV PŘEMĚŘIT, PŘEFOTIT, POPSAT..PROSÍM VÁS O VAŠI ODPOVĚĎ, I KDYŽ ZBOŽÍ KOUPIT
NECHCETE!!! DĚKUJI.

  Vyberete-li si více kousků - budete to mít za jedno poštovné a balné.

 POKUD JSTE NEREGISTROVANÝ UŽIVATEL, BUDU PŘED ODPOVĚDÍ S ČÍSLEM ÚČTU POŽADOVAT VAŠÍ ADRESU, TOU MI
POTVRDÍTE VÁŠ VÁŽNÝ ZÁJEM. Častokrát se mi již stalo, že u mne někdo neregistrovaný zboží objednal a pak nereagoval na e-
maily, zboží je pak zbytečně blokované dalším zájemcům....děkuji za pochopení:-)

  PŘI ZDAŘENÉM OBCHŮDKU (NÁKUP - PRODEJ) UDĚLUJI VŽDY KLADNÉ HODNOCENÍ!!! Budu ráda i za to od Vás:-)

  PŘEJI PĚKNÝ DEN A PŘÍJEMNÝ NÁKUP !

  Markéta (makak25@seznam.cz)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

